ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  ОКТЯБРЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

УСМАНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  ЛИПЕЦКОЙ  ОБЛАСТИ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

с. Октябрьское

 06 августа 2018 года                                                                                                    №78
«О предоставлении разрешения на отклонение

от предельных параметров разрешенного строительства

объекта капитального строительства для земельного

участка с кадастровым номером  48:16:0680601:35 »

Рассмотрев рекомендации комиссии по землепользованию и застройке администрации сельского поселения Октябрьский сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области, подготовленные на основании  заключения о результатах публичных слушаний от 02.08.2018 г. по вопросу  предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства,   для земельного участка с кадастровым номером 48:16:0680601:35, расположенного по адресу: Российская Федерация,  Липецкая область, Усманский район, сельское поселение Октябрьский сельсовет, село Октябрьское, улица Генерала Бельских, участок 6,  руководствуясь ст. 40 Градостроительного кодекса РФ, ст. 14 Федерального закона РФ от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом сельского поселения Октябрьский сельсовет, Правилами землепользования и застройки сельского поселения Октябрьский сельсовет Усманского района Липецкой области, утвержденными решением Совета депутатов  № 30/123 от 05.06.2013 г.,  администрация сельского поселения Октябрьский сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить гр. Горяеву Валерию Анатольевичу разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, указанных в Правилах землепользования и застройки сельского поселения Октябрьский сельсовет «одно-двухквартирный дом должен отстоять от красной линии улиц не менее чем на 5 метров» в связи со строительством  индивидуального жилого дома с увеличением расстояния от красной  линии улицы до застройки 21,5 м, расположенного по адресу: Липецкая область, Усманский район, с. Октябрьское,  ул. Генерала Бельских, дом  6».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

3. Контроль за исполнением данного  постановления оставляю за собой.

Глава администрации сельского поселения

Октябрьский сельсовет                                                                             А. И. Тонких